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SC Uttenreuth (06203)
Ergebnistabellen - kompakt

Herren Landesliga 2 Gr. 057 NO
Pkt. Matches Sätze

1 SC Uttenreuth (06203) 10:2 27:9 54:21
2 TC Weiß-Rot Coburg (05063) 9:3 23:13 50:30
3 TB Erlangen (06050) 8:4 25:11 54:23
4 TC Reundorf (05198) 7:5 20:16 43:39
5 Baur SV Burgkunstadt (05021) 4:8 15:21 36:43
6 TC Rot-Weiß Bayreuth (05015) 4:8 12:24 27:54
7 TC Trebgast (05099) 0:12 4:32 11:65

Herren 40 Landesliga 1 Gr. 067 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TC Herzogenaurach (06091) 14:0 35:7 71:18
2 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 8:6 25:17 55:41
3 SV Höhenberg (08152) 7:7 20:22 44:51
4 CaM Nürnberg (06140) 6:8 20:22 46:49
5 TC Bamberg (05007) 6:8 19:23 42:49
6 TC Rot-Weiß Amberg (08003) 6:8 19:23 42:51
7 1. FC Sachsen (06179) 5:9 14:28 36:60
8 SC Uttenreuth (06203) 4:10 16:26 38:55

Herren 40 Landesliga 2 Gr. 069 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 12:0 32:4 65:10
2 SC Worzeldorf (06358) 9:3 23:13 47:29
3 FV Wendelstein (06213) 8:4 20:16 41:35
4 SC Uttenreuth II (06203) 6:6 22:14 48:29
5 TB Johannis 1888 Nürnberg (06225) 5:7 14:22 28:45
6 SV Altensittenbach (06008) 2:10 11:25 23:50
7 TSV Ochenbruck (06160) 0:12 4:32 12:66

Herren 50 Landesliga 2 Gr. 075 NO
Pkt. Matches Sätze

1 FC Heilsbronn (06084) 9:3 26:10 54:23
2 SC Uttenreuth (06203) 9:3 23:13 49:29
3 TC Röttenbach (06174) 7:5 19:17 38:35
4 TB Erlangen (06050) 6:6 19:17 41:36
5 TV Fürth 1860 II (06072) 6:6 17:19 38:40
6 TC Rothenburg/Tauber (06177) 5:7 16:20 36:44
7 SV Bubenreuth (06023) 0:12 6:30 15:64

 
Damen 40 Nordliga 1 Gr. 083

Pkt. Matches Sätze
1 TV 1877 Lauf (06113) 12:0 36:0 72:3
2 TB Erlangen II (06050) 8:4 20:16 44:38
3 SpVgg Zeckern (06355) 6:6 17:19 37:43
4 TC Großgründlach (06079) 5:7 17:19 40:43
5 SC Uttenreuth (06203) 5:7 14:21 35:49
6 TC Höchstadt/Aisch (06093) 4:8 13:23 32:49
7 TSV Lauf (06112) 2:10 8:27 21:56

Damen 50 Nordliga 1 Gr. 092
Pkt. Matches Sätze

1 TSC Heuchelhof Würzburg (07212) 12:0 33:3 67:10
2 TB Erlangen (06050) 10:2 26:9 55:23
3 SC Uttenreuth (06203) 8:4 20:14 42:31
4 TeG Eckental (06800) 5:7 17:16 37:36
5 TV 1877 Lauf II (06113) 4:8 10:23 26:48
6 TSV Melkendorf (05056) 3:9 12:22 27:47
7 SpVgg Zeckern (06355) 0:12 2:33 7:66

Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 110
Pkt. Matches Sätze

1 TV 1848 Erlangen (06052) 12:0 35:1 70:4
2 TC Röttenbach (06174) 9:3 19:17 43:36
3 TB Erlangen II (06050) 8:4 24:12 49:28
4 SC Uttenreuth (06203) 6:6 19:17 41:35
5 VdS Spardorf (06287) 4:8 12:24 24:50
6 ASV Möhrendorf (06333) 2:10 10:26 22:54
7 TSV Ebermannstadt (06039) 1:11 7:29 17:59

Knaben 15 Nordliga 3 Gr. 121
Pkt. Matches Sätze

1 TC Rückersdorf (06178) 12:0 32:4 67:10
2 TV 1877 Lauf (06113) 10:2 23:13 48:29
3 CaM Nürnberg III (06140) 6:6 18:18 38:37
4 TB Erlangen II (06050) 5:7 16:20 33:41
5 ESV Flügelrad Nürnberg II (06135) 4:8 17:19 37:43
6 ASV Möhrendorf (06333) 4:8 14:22 28:46
7 SC Uttenreuth (06203) 1:11 6:30 15:60

 
Juniorinnen 18 Nordliga 2 Gr. 126

Pkt. Matches Sätze
1 TC Herzogenaurach (06091) 12:0 32:4 64:13
2 TC Wachendorf II (06206) 9:3 25:9 53:21
3 TC RW Bad Königshofen (07034) 8:4 23:13 50:29
4 TB Erlangen II (06050) 5:7 17:17 35:37
5 ASV Möhrendorf (06333) 4:8 11:25 23:51
6 SC Uttenreuth (06203) 2:10 10:26 28:54
7 FSV Stadeln (06247) 2:10 6:30 14:62

Mädchen 15 Nordliga 2 Gr. 129
Pkt. Matches Sätze

1 TC Wachendorf II (06206) 11:1 30:6 63:16
2 TSV Maccabi Nürnberg (06368) 10:2 27:9 54:25
3 TSV Rohr (06303) 8:4 24:12 51:26
4 TC Herzogenaurach (06091) 5:7 15:21 35:43
5 SC Uttenreuth (06203) 5:7 14:22 31:49
6 TB Erlangen (06050) 2:10 11:25 25:53
7 ASV Möhrendorf (06333) 1:11 5:31 16:63

Bambini 12 Nordliga 3 Gr. 136
Pkt. Matches Sätze

1 TF Grün-Weiß Fürth II (06071) 12:0 33:3 69:11
2 CaM Nürnberg II (06140) 10:2 29:7 60:19
3 SC Uttenreuth (06203) 8:4 22:12 48:30
4 TC RW Erlangen II (06051) 5:7 15:21 33:43
5 TB Erlangen II (06050) 4:8 14:22 33:46
6 TV 1877 Lauf (06113) 3:9 7:29 16:60
7 TC Neunkirchen Brand (06125) 0:12 4:30 10:60
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